30 ore cadauno agli alunni delle classi della primaria per un totale 
di n. 90 ore di formazione 

CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale pari a 7 mesi;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 6.300,00 (seimila 
trecento/00) iva esente 

CONSIDERATO  che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a 
ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di servizi di natura intellettuale; 

CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dall’art.

[...]

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei fornitori, 

ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 

è determinato in € 6.300,00 (seimilatrecento/00) iva esente. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/11 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4. 

L’ offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche dei beni e servizi richiesti, con il